
 
 

 
- Visto il Bando di concorso per la formazione di graduatorie relative al reclutamento di Tutor 
per la realizzazione di attività di tutorato da svolgersi nell’ambito del Piano di Eccellenza 2023-
2027 del Dipartimento SAGAS DD n. 6740 del 27/05/2024; 
- Visti i verbali della commissione esaminatrice nominata con DD n.8478 del 04/07/2024; 
- Tenuto conto dei criteri adottati dalla suddetta commissione in conformità con quanto 
stabilito dal Bando, in particolare all'art.7; 
- Visto il vigente Statuto; 
- Visto il Regolamento delle Scuole d’Ateneo; 

DECRETA 
 

l’approvazione della graduatoria degli idonei (tenute conto le precedenze di età) relativa alla 
selezione per il reclutamento di tutor per la realizzazione di attività di tutorato da svolgersi 
nell’ambito del Piano di Eccellenza 2023-2027 del Dipartimento SAGAS: 

 

Cognome Nome Punteggio 

  CORSI   Caterina 57 

D’AMATO Irene 57 

LORA Sofia 57 

POLITO Federica 57 

KOKKONI Angeliki 56 

VANNINI Andrea 56 

ZAPPOLI Desideria 56 

FIASCHI Alessandra 55 

Ai sensi dell'art.7 del bando risultano quindi vincitori i seguenti studenti, assegnati ai corsi di 
studio magistrali come specificato in tabella: 

 

Cognome Nome Punteggio CdLM di assegnazione 

  CORSI   Caterina 57 Archeologia LM-2 

D’AMATO Irene 57 Scienze Archivistiche e Biblioteconomiche LM-5 

LORA Sofia 57 Scienze dello Spettacolo LM-65 

POLITO Federica 57 Scienze Storiche LM-84 

KOKKONI Angeliki 56 Geography, Spatial Management, Heritage for 
International Cooperation LM-80 

VANNINI Andrea 56 Intermediazione culturale e religiosa LM-64 

ZAPPOLI Desideria 56 Storia dell’Arte LM-89 

FIASCHI Alessandra 55 Idonea 

 
A seguito dell'approvazione della graduatoria, e decorso il termine per eventuali impugnative 
ai sensi dell'art.49 dello Statuto, i vincitori saranno chiamati, mediante la casella di posta 
elettronica istituzionale assegnata dall'Ateneo al momento dell'iscrizione a formalizzare 
l'accettazione della borsa, attraverso la sottoscrizione di un apposito modulo. 

 
Data, 04/07/2024 Direttore 

     Prof. Paolo Liverani 


		2024-07-04T15:01:33+0200
	PAOLO LIVERANI




